[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024                                         с. Курай                                         № 7-п
О признании утратившими силу
постановлений администрации
Курайского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   Уставом Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края :

от 25.04.2013 № 23-п «Об обеспечении мер пожарной безопасности и снижение тяжести последствий от пожаров в весенне-летний пожароопасный период 2013 года»;

от 22.08.2014 № 27-п «О порядке разработки проекта бюджета Курайского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»;

от 20.04.2015 № 21-п «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2015 года»;

от 03.04.2015 № 20-п «О проведении мероприятий на период половодья 2015 года»;

от 20.08.2015 № 51-п «О порядке разработки проекта бюджета Курайского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»;

от 16.10.2015 № 61-п «О мерах по обеспечению пожарной безопасности объектов и населенных пунктов Курайского сельсовета в осенне-зимний пожароопасный период 2015-2016гг.»;

от 01.04.2016 № 17-п «О проведении мероприятий на период половодья 2016 года»;

от 12.02.2019 № 1-п «Об утверждении Программы по противодействию экстремизму и профилактике терроризма на территории Курайского сельсовета на 2019-2021 годы»
                   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов